АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ХИЛОКСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 июля 2020 года				                                           № 422

г. Хилок

О внесении изменений в Постановление администрации муниципального района «Хилокский район» № 405 от 08 июля 2020 года «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на выполнение авиационных работ, парашютных прыжков, демонстрационных полётов воздушных судов, полетов беспилотных летательных аппаратов,  подъема привязных аэростатов над территорией муниципального района «Хилокский район», посадку (взлет) на площадки, расположенные в границах муниципального района «Хилокский район», сведения о которых не опубликованы в документах аэронавигационной информации»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации и представлении государственных и муниципальных услуг», замечаний ПРОКУРАТУРЫ Хилокского района № 22-131-2020/501 от 09 июля 2020 года Администрация муниципального района «Хилокский район» постановляет:
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в  административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на выполнение авиационных работ, парашютных прыжков, демонстрационных полётов воздушных судов, полетов беспилотных летательных аппаратов,  подъема привязных аэростатов над территорией муниципального района «Хилокский район», посадку (взлет) на площадки, расположенные в границах муниципального района «Хилокский район», сведения о которых не опубликованы в документах аэронавигационной информации».
2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте муниципального района "Хилокский район".
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

И.о. главы муниципального района
«Хилокский район»                                                                                К.В. Серов
Утверждены
                                                     постановлением администрации
муниципального района
 «Хилокский район»
                                                     от «15» июля г. № 422

Изменения, которые вносятся в административный регламент предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешений на выполнение авиационных работ, парашютных прыжков, демонстрационных полётов воздушных судов, полетов беспилотных летательных аппаратов,  подъема привязных аэростатов над территорией муниципального района, посадку (взлет) на площадки, расположенные в границах муниципального района, сведения о которых не опубликованы в документах аэронавигационной информации, утвержденный постановлением администрации муниципального района «Хилокский район» от «08» июля 2020 года № 405
1. В административном регламенте по предоставлению муниципальной услуги:
1.1. Пункт 2.16 административного регламента исключить.
1.2. Добавить пункт 2.20. и изложить его в следующей редакции:
«2.20. Для получения дубликата разрешения заявитель подает в администрацию муниципального района «Хилокский район» заявление о выдаче дубликата разрешения. Оснований для отказа выдачи дубликата нет.».